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Österreichischer Amateur Bodybuilding und Fitness Verband

Junioren Physik open

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Dominik Hörtnagel341 2000 76,3/174 3 0 0 0 3Tirol

Σ=1

Master Männer Physik open

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Istvan Koleszar351 1995 /180 3 0 0 0 3Hungary

Vilmos Babics362 1990 /170 6 0 0 0 6Hungary

Σ=2

Männer Physik bis 178cm

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Youssef Gharegozlu401 1990 /172 4 0 0 0 4Salzburg

Michael Keuchler372 1995 76/174 7 0 0 0 7Germany

Dominik Hörtnagel413 2000 76,3/174 8 0 0 0 8Tirol

Daniel Schmiedlechner394 1994 /177,5 11 0 0 0 11Oberösterreich

Csaba Böjthe38DNC 1990 /176Hungary

Σ=5

Männer Physik über 178cm

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Masihullah Gharwal431 /180 4 0 0 0 4Wien

Wahid Alemi472 2000 82,5/181 7 0 0 0 7Germany

Hussein Akbari423 1991 80/180 7 0 0 0 7Germany

Patrick Wöss464 1992 /186 13 0 0 0 13Oberösterreich

Istvan Koleszar455 1995 /180 15 0 0 0 15Hungary

Mohsen Jalilifar446 1984 /181,5 15 0 0 0 15Wien

Σ=6

Gesamtsieger Männer Physik

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Youssef Gharegozlu401 1990 /172 3 0 0 0 3Salzburg

Masihullah Gharwal432 /180 6 0 0 0 6Wien

Σ=2

Master Frauen Bodyfitness open

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Martina Klinksiek481 63/168 3 0 0 0 3Germany

Σ=1

1/6



Frauen Bodyfitness open

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Julia Hochreiter511 1992 60/165 6 0 0 0 6Niederösterreich

Martina Klinksiek522 1998 63/168 7 0 0 0 7Germany

Janette Ilic503 1991 /167 7 0 0 0 7Tirol

Casandra SerbanPopa494 1980 /170 11 0 0 0 11Hungary

Σ=4

Master Frauen Physik open

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Alexandra Krabbat531 62/166 3 3 0 0 6Germany

Σ=1

Frauen Physik open

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Alexandra Krabbat541 1987 62/166 3 0 0 0 3Germany

Σ=1

Master Männer Classic Bodybuilding open

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Franz Hager581 1981 88,9/181 3 3 0 0 6Wien

Patrik Sery552 1970 87,8/183 6 6 0 0 12Czech Republic

Σ=2

Männer Classic Bodybuilding über 175cm

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Franz Hager581 1981 88,9/181 4 4 0 0 8Wien

Tomas Adamek592 1990 83,7/181,4 8 5 0 0 13Czech Republic

Navid Madadi573 1987 /176,5 5 9 0 0 14Salzburg

Christian Mittring604 2000 84,2/184 12 12 0 0 24Germany

Σ=4

Junioren Classic Physik open

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Florian Baumgartner611 2000 73,6/168 3 4 0 0 7Niederösterreich

Maximilian Eder632 2000 90,3/183,7 7 6 0 0 13Salzburg

Christoph Krugluger623 200 78,1/175 8 8 0 0 16Oberösterreich

Σ=3

Master Männer Classic Physik open

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Franz Hager641 1981 88,9/181 3 3 0 0 6Wien

Stephan Maurer652 1975 103/191 6 6 0 0 12Salzburg

Σ=2
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Männer Classic Physik open

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Ales Trpisovsky701 87,4/176,5 3 3 3 0 6Czech Republic

Franz Hager682 1981 88,9/181 7 8 7 0 15Wien

Korbinian Rath663 1997 79,2/175 7 9 10 0 19Oberösterreich

Daniel Sams734 1984 73,8/171,5 13 11 13 0 24Salzburg

Eliou Doumat675 1999 85,3/179,5 10 13 12 0 25Wien

Florian Baumgartner716 2000 73,6/168 19 18 16 0 34Niederösterreich

Alexander Jung697 1991 78/172 22 0 0 0 0Salzburg

Maximilian Eder768 2000 90,3/183,7 23 0 0 0 0Salzburg

Walter Palle749 93/185 26 0 0 0 0Oberösterreich

Christoph Krugluger7210 2000 78,1/175 31 0 0 0 0Oberösterreich

Stephan Maurer7511 1975 103/191 32 0 0 0 0Salzburg

Σ=11

Junioren Wellness - Fitness open

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Lena Kain771 2001 61,6/172 3 0 0 0 3Germany

Σ=1

Masters Frauen Wellness - Fitness open

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Wagner Bernadett791 1977 61/165 3 0 0 0 3Niederösterreich

Mara Eder782 1983 /164 6 0 0 0 6Oberösterreich

Judith Dani Toth1553 / 9 0 0 0 9Hungary

Σ=3

Frauen Wellness - Fitness bis 163cm

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Marketa Härtl831 1990 54/157,8 3 0 0 0 3Czech Republic

Marlis Holzer842 1991 /161 7 0 0 0 7Germany

Mirjana Knoll813 1999 /156 10 0 0 0 10Tirol

Nadine Förster804 1989 54/155 10 0 0 0 10Niederösterreich

Σ=4

Frauen Wellness - Fitness über 163cm

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Lena Kain871 2001 61,6/172 3 0 0 0 3Germany

Sabrina Reindl862 1992 58/168 6 0 0 0 6Tirol

Wagner Bernadett853 61/165 9 0 0 0 9Niederösterreich

Judith Dani Toth1554 / 12 0 0 0 12Hungary

Σ=4

Junioren Bodybuilding open

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Fabian Kathrein881 2001 101,5/184 3 0 0 0 3Tirol

Σ=1
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Master Männer Bodybuilding open

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Wendelin Klingler921 1983 84/172 3 4 0 0 7Salzburg

Alexander Schmitz932 1979 79,5/173 6 5 0 0 11Oberösterreich

Heinrich Gafus903 /169 9 9 0 0 18Germany

Patrik Sery894 87,8/183 13 14 0 0 27Czech Republic

Marko Schröter915 1970 92,1/ 14 13 0 0 27Tirol

Σ=5

Männer Bodybuilding bis 75kg

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Patrick Weiß971 1990 75/170 3 3 0 0 6Steiermark

Gregor Deutsch942 1993 69,9/161 8 6 0 0 14Tirol

Daniel Sams963 1984 73,8/171,5 7 9 0 0 16Salzburg

David Haaser954 1994 74,2/173 11 12 0 0 23Tirol

Σ=4

Männer Bodybuilding bis 85kg

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Bijan Djafari1031 1990 83,4/170 3 3 7 0 10Germany

Korbinian Rath1052 1997 79,2/175 9 9 6 0 15Oberösterreich

Wendelin Klingler1073 1983 84/172 9 8 9 0 17Salzburg

Alexander Jung1014 1991 78/172 9 14 10 0 24Salzburg

Arif Sari1005 1994 82,7/ 19 13 14 0 27Salzburg

Navid Madadi1026 1987 /176,5 17 17 18 0 35Salzburg

Alexander Schmitz987 79,5/173 21 0 0 0 0Oberösterreich

Lukas Helekal998 1980 83,8/ 22 0 0 0 0Czech Republic

Tomas Adamek1069 1990 83,7/181,4 26 0 0 0 0Czech Republic

Matthias Rensi10410 1991 85/173 28 0 0 0 0Vorarlberg

Julian Paltinger10811 1996 82/ 33 0 0 0 0Wien

Σ=11

Männer Bodybuilding bis 95kg

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Ales Trpisovsky1101 87,4/176,5 3 3 0 0 6Czech Republic

Georg Steiner1092 1998 92/178 6 6 0 0 12Tirol

Marko Schröter111DNC 1970 92,1/Tirol

Σ=3

Männer Bodybuilding über 95kg

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Georg Kendlinger1121 1994 95,7/ 3 3 0 0 6Tirol

Fabian Kathrein1142 2001 101,5/184 6 6 0 0 12Tirol

Stefan Palle1133 1990 103/ 9 9 0 0 18Oberösterreich

Σ=3
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Gesamtsieger Bodybuilding 

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Georg Kendlinger1121 1994 95,7/ 6 0 0 0 6Tirol

Patrick Weiß972 1990 75/170 7 0 0 0 7Steiermark

Ales Trpisovsky1103 87,4/176,5 8 0 0 0 8Czech Republic

Bijan Djafari1034 1990 83,4/170 9 0 0 0 9Germany

Σ=4

Junioren Bikini - Fitness open

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Lilien Pasztor1181 2002 /162 5 0 0 0 5Hungary

Zuzanna Benesova1172 /170 6 0 0 0 6Czech Republic

Rosalie Sojakova1163 /164,5 6 0 0 0 6Czech Republic

Enikö Megadja1154 2003 /160 12 0 0 0 12Hungary

Σ=4

Master Frauen Bikini - Fitness open

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Adela Stonawska1211 1975 50/156 4 0 0 0 4Czech Republic

Vivien Simo1222 1980 /167 5 0 0 0 5Hungary

Melanie Tobolla1203 1980 48/156 10 0 0 0 10Germany

Iryna Bidyak1194 1971 /166 11 0 0 0 11Wien

Σ=4

Frauen Bikini - Fitness bis 163cm

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Lilien Pasztor1251 2002 /162 3 0 0 0 3Hungary

Adela Stonawska1272 1975 50/156 6 0 0 0 6Czech Republic

Virag PentekGyulai1243 1990 /161 9 0 0 0 9Hungary

Viola Riedl824 1996 52,7/157,2 14 0 0 0 14Wien

Enikö Megadja1265 2003 /160 15 0 0 0 15Hungary

Melanie Tobolla1286 1980 48/156 17 0 0 0 17Germany

Barbara Resch1237 1993 52,3/158 19 0 0 0 19Salzburg

Σ=7

Frauen Bikini - Fitness bis 169cm

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Natálie Mastná1291 1995 52,4/168 4 0 0 0 4Wien

Monique Cordsen1352 1992 55,4/169 6 0 0 0 6Germany

Rosalie Sojakova1303 /164,5 8 0 0 0 8Czech Republic

Melanie Lanzinger1344 1990 /167 13 0 0 0 13Germany

Vivien Simo1315 1980 /167 14 0 0 0 14Hungary

Carina Salmhofer1326 1990 /168 19 0 0 0 19Steiermark

Iryna Bidyak1337 1971 /166 20 0 0 0 20Wien

Σ=7
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Frauen Bikini - Fitness über 169cm

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Zuzanna Benesova1401 /170 4 0 0 0 4Czech Republic

Lilla Csasztvan1412 2002 /157 5 0 0 0 5Hungary

Denise Brehme1393 1995 57/170 10 0 0 0 10Germany

Silke Czesnick1374 1993 /171,8 13 0 0 0 13Germany

Valentina Nemes1365 1995 /170 14 0 0 0 14Czech Republic

Melinda Kummer1426 1990 /171 17 0 0 0 17Hungary

Dora Fekete1387 2003 /157 18 0 0 0 18Hungary

Σ=7

Gesamtsieger Bikini - Fitness

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Natálie Mastná1291 1995 52,4/168 5 0 0 0 5Wien

Lilien Pasztor1252 2002 /162 6 0 0 0 6Hungary

Zuzanna Benesova1403 /170 8 0 0 0 8Czech Republic

Σ=3

Frauen Fit Model open

Studio/OrtNr NamePlatz Geboren
Gewicht/
Größe

RD1 RD2 RD3 RD4 Ergebnis

Natálie Mastná1431 1995 52,4/168 4 4 0 0 8Wien

Petra Csorba1442 / 5 5 0 0 10Hungary

Σ=2

#Studio/Ort

ERGEBNISSE DER TEAMWERTUNG

Platz Ergebnis
Czech Republic 150

Germany 190

Hungary 180

Niederösterreich 60

Oberösterreich 110

Salzburg 150

Slovakia 00

Steiermark 20

Tirol 130

Vorarlberg 10

Wien 130
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